ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАКУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	08 июля 2024 года
	№ 89/234-5

г. Макушино
О выделении на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на должность Губернатора Курганской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 27 Закона Курганской области от 27.06.2012 года № 32 «О выборах Губернатора Курганской области», на основании решения Избирательной комиссии Курганской области от 20 июня 2024 года № 59/482-7 «О выделении на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на должность Губернатора Курганской области», территориальная избирательная комиссия Макушинского муниципального округа решила:
1. Предложить Администрации Макушинского муниципального округа выделить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на должность Губернатора Курганской области.
2.
Рекомендовать Администрации Макушинского муниципального округа в срок до 23 июля 2024 года представить в территориальную избирательную комиссию Макушинского муниципального округа перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на должность Губернатора Курганской области на территории каждого избирательного участка для его доведения до сведения кандидатов.
3. Направить настоящее решение в Администрацию Макушинского муниципального округа.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Макушинского муниципального округа

	Е.В.Горченева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Макушинского муниципального округа
	Т.В.Мирошниченко